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NIPT -i L21520015Q
Adresa e Selise RR.VIKTOR EFTIMIU
' TIRANE
Data e krijimit 14/03/2012
Nr. i Regjistrit Tregetar
Veprimtaria Kryesore Tregti me pakice te produkteve industriale dhe
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PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Nr, 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2017

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Finanicare jane te konsoliduara Jo
Pasqgyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01/01/2017
Deri 31/12/2017

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 31/03/2018




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2017 2016

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare 7,237,284 6,260,702

1 Banka 129,579 281,333

2 Arka 7,107,705| 5,979,369

B Investime 0 0

1 NE tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 0 0

2 Aksionet e veta 0 0

3 Te tjera Financiare 0 0

0 0

P Té drejta té arkétueshme 4,365,475 4,044,986

1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 4,365,475| 3,633,053

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 0 0

3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0

4 TE tfera 0 0

5 Kapital i nénshkruar i papaguar 0 0

6 Kerkesa ndaj tatim taksave 0 411,933

P~ Inventarét 16,671,100 9,401,979

1 Léndé e paré dhe materiale té€ konsumueshme 0 0

2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0 0

3 Produkte té gatshme 0 0

4 Mallra 16,671,100 9,401,979

5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) 0 0

6 AAGIM té mbajtura pér shitje 0 0

7 Parapagime pér inventar 0 0

P Shpenzime té shtyra 0 0

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 0

I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 28,273,859| 19,707,667

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare 0 0

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0 0

2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 0 0

3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0

4 Tituf té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0

5 Tituj té tjer€ t€ mbajtur si aktive afatgjata 0 0

6 Tituj té tjeré té huadhénies 0 0

0

P Aktivet materiale 8,985,763| 1,851,418

1 Toka dhe ndértesa 0 0

2 Impiante dhe makineri 402,686 94,809

3 Té tjera Instalime dhe pdajisje 7,795,651 1,428,910

4 Pajisje kompjuterike, pafisje zyre 787,426 327,699

5 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 0 0

P Ativet biologjike 0 0

0

P Aktive jo materiale: 0 0

1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashm 0 0

2 Emrii Miré 0 0

3 Parapagime pér AAIM 0 0

0

P Altive tatimore té shtyra 0 0

B> Kapitali i nénshkruar i papaguar 0 0

0

TOTALl AKTIVEVE AFATGJATA 8,985,763| 1,851,418

AKTIVE TOTALE 37,259,622| 21,559,085




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2017 2016
B> Detyrime afatshkurtra: 32,874,895| 18,098,526
1 Titujt e huamarrjes 0 0
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0
3 Arkétime né avancé pér porosi 0 0
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 30,818,735 17,320,258
5 Déftesa té pagueshme 0 0
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 1,200,000 0
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 128,968 2,582
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 727,192 775,686
0
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
B Té ardhura té shtyra 0 0
P Provizione 0 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 32,874,895| 18,098,526
P Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titujt e huamarrjes 0 0
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0
3 Arkétimet né avancé pér porosi 0 0
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 0 0
5 Déftesa té pagueshme 0 0
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
8 Té tjera té pagueshme 0 0
0
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
b Té ardhura té shtyra 0 0
» Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionet 0 0
2 Provizione té tjera 0 0
P Detyrime tatimore té shtyra 0 0
0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
0
DETYRIMET TOTALE 32,874,895 18,098,526
B Kapitali dhe Rezervat 0
P Kapitali i Nénshkruar 1,000,000 1,000,000
P Primi i lidhur me kapitalin 0
P Rezerva rivlerésimi 0
P Rezerva té tjera 0
1 Rezerva ligjore 0
2 Rezerva statutore 0
3 Rezerva té tjera 0
Fitimi i pashpérndaré 0
Fitim / Humbja e Vitit 3,384,727 2,460,559
0
Totali i Kapitalit 4,384,727 3,460,559
0
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 37,259,622| 21,559,085




Pasgyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1— Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P [Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 127,058,823 77,754,357
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 2,942,097 2,013,575
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -108,575,553 -66,878,623
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -108,575,553 -66,878,623
2 Té tjera shpenzime 0
0
P |Shpenzime té personelit 6,286,209 -4,629,997
1 Paga dhe shpérblime -5,386,647 -3,967,434
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas -899,562 -662,563
nga shpenzimet pér pensionet) 0
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -1,639,224 -389,955
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi -9,376,794 -4,916,529
P |Té ardhura té tjera 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 0
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pfesé e aktiveve afatgjata 0
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe t€ ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 0
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimii aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura sl 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare -85,369 -58,053
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare -85,369 -58,053
0
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0
0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 4,037,771 2,894,775
0
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 653,044 434,216
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 653,044 434,216
2 Shpenzimi | tatim fitimit té shtyré 0
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarijeve 0
0
P |Fitimi/Humbja e vitit 3,384,727 2,460,559
0
P |Fitimi/Humbja pér: 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0
Interesat jo-kontrolluese 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit 3,384,727 2,460,559

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimii aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjith&pérfshirése nga pjesémarrjet

Totalii té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totalii t& ardhurave/humbjeve gjith&pérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2017 2016
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit 3,384,727 2,460,559
Rregullimet pér shpenzimet jomaonetare: 0 0
Shpenzimet financiare jomonetare 0 0
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1,639,224 389,955
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese: 0 0
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: 0 0
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera -320,489 -2,418,841
Rénie/(rritje) né inventaré -7,269,121 3,638,504
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 14,649,989 -519,496
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit 126,386 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 12,210,716 3,550,681
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerfen e filialeve 0 0
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve 0 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -8,773,575 -450,010
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera 0 0
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera 0 0
Dividenté té arkétuar 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -8,773,575 -450,010
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0
Hua té arkétuara 0 0
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté 0 0
Riblerje e aksioneve té veta 0 0
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0
Pagesa e huave 0 0
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare 0 0
Interes i paguar 0 0
Dividendé té paguar -2,460,559 -3,001,999
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit -2,460,559 -3,001,999
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té€ mjeteve monetare 976,582 08,672
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 6,260,702 6,162,030
Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare 0 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 7,237,284 6,260,702




Pasgyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
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P| Pozicioni financlar mé 31 dhjetor 2013 1,000,000 © 0 0 0 0 -641,180 | 1,204,371 1,563,191 1,563,191
Efekti i ndryshimeve né politikat
¥ 0 0
kontabél
i 1
roqdanl Reaprios L igasnim 1,000000| 0 | o | o | o | o |-641,280 | 1204371 | 1,563,291 | 0 | 1,563,191
janar 2014
Té ardhura totale gjithépérfshirése pir 0 0
vitin:
| |Fitimi / Humbja e vitit 3,445,407 3,445,407 3,445,407
Té ardhura t& tjera gjithépérfshirése: 0 0
Totall i té ardhura gjithépérfshirése pér 0 0
vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé 0 0
ekonomike t& njohura direkt nié kapital:
Emetimi i kapitalit té nénshkruar 0 0
Dividendé té paguar -1,204,371 | -1,204,371 -1,204,371
Tr.l_lta_llf Iransaks!onwe me pronarét e 0 0 0 0 0 0 0 1204371 | -1,204371 o | 1,204,371
njésisé ekonomike
P | Pozicioni financiar mé 1 janar 2015 1,000,000 [ O Q0 0 0 0 | -641,180 | 3,445,407 3,804,227 0 3,804,227
Efektii ndryshimeve né politikat 0
kontabél
Pozicioni fi far i rideklaruar mé 1
e 1,000,000 o i} 0 0 0 -641,180 | 3,445,407 3,804,227 0 3,804,227
janar 2015
Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér 0 0
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 3,001,999 | 3,001,999 3,001,999
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése: 0 0
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér o o
vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé 0 0
ekonomike té njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0 0
Dividendé té paguar 641,180 | -3,445407 | -2,804,227 2,804,227
Totali i transaksioneve me pronarét e 0 0
njésisé ekonomike
P> Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015 | 1,000,000 | © 0 0 1] 0 0 3,001,999 4,001,999 0 4,001,999
Postcion fnaaciar trideklaeem¥ L. 1. oovice| 0 | o | 0 | o] o 0 3,001,999 | 4,001,999 | 0 | 4,001,999
janar 2016
Totali i t& ardhura gjith&pérfshirése pér 0 0
vitin;
Fitimi / Humbija e vitit 2,460,559 2,460,559
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése: 0 0
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér 0 0
vitin: s
Transaksionet me pronarét e njésisé 0 0
elionomike té njohura direkt né kapital:
Emetimi | kapitalit t& nénshkruar 0 0
Dividend@ té paguar -3,001,999 -3,001,999
Totali i transaksioneve me pronarét e o 0
njésisé ekonomike
| Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016 | 1,000,000 | © | 0 ( 0 | 0 | © ] 2,460,559 3,460,559 0 3,460,559
Pozicloni financiar i rideklaruar mé 1 1,000,000 | © 0 0 0 0 a 2,460,559 3,460,559 © 3,460,560
janar 2017
Totalii té ardhura gjithépérfshirése pér o 0
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 3,384,727 3,384,727
Té ardhura té tjera g)ithépérfshirése: 0 0
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér 0 0
vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé o 0
ekonomike t& njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit té nénshkruar 0 0
Dividendé té paguar -2,460,559 -2,460,559
Totalii transaksioneve me pronarét e & 0
njésisé ekonomike
P> |Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2017 | 1,000,000 | O 0 0 0 0 0 3,384,727 3,460,559 L] 4,384,728
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Aktivet Afatgiata Materiale 31/12/2017

Nr |Emerlimi Sasia Gjendje Shlesa  |Pakesime |Glendje
01/01/2016 311212016
1|KONDICIONER 118511| 234,232 0 362,743
2|BATERI GIENERATORI 23,333 46,000 0 69,333
3|MOTORR FRIGORIFERI 83,333 0 0 83,333
4| PESHORE ELEKTRONIKE 36,188) 44,667 0 80,855
5|PAJISIE FISKALE ZIP 60 19,759 81,245 0 101,004
B6|MODEM GPRS 5 885 4] 0 5,885
7 |TASTIERE 30BUTONA 3,027 Q Q 3,027
8|KOMPIUTER 21621] 133,732 4] 165,363
9|MONITOR 13,213 18,136 0 31,349
10|HDD,KARTE GRAFIKE,DVR 11,170| 262,979 0 274,148
11|SKANER ZELEKS 2-81-70 12,366 ] 4] 12,366
12[SKANER DOK Z 31-01 9,894 o 0 9,894
13[DUR.KARTE KAMERA 8,289 a 0 8,280
14 |CTU KAMERA,KONEKTOR, KABELL 55,591 ) 0 55,591
15[{HDS 721010 GIA 332KAMERA 15,264 a 0 15,264
16|SISTEM ALIDID 27,300 [} 0 27,300
17|PALMER 63,410 0 0 63,410
18|PRINTER BIXOLON 11,989 a ] 31,080
19|DVR 16 23,402 0 0 23,402
20|KASE NESSO E BARDHE 1872 0 0 31,872
21 |HARD DISK 10,889 0 o 10,889
22| KOMPIUTER-laptop 30,333 0 a 30,333
23|MAUS 500 0 0 500
24 |BARCOD READER o 35,000 0 35,000
25|PRINTER HP a 19,833 [i] 19,833
26|TELEFON o 2,917 0 2,917
27 |TELEVIZOR 0| 62917 0 62,917
28| WIFI o 7,366 1] 7,366
29 |PLLAKE ZDRUKTHI 62,587 0 Qo 62,587
30| RAFTE METALIKE 365,444| 2,122,640 o| 2483084
31 [KO-HUM-GE 50 VB 156,740 0 ] 156,740
32|KO-M5M-GE 50 VB 80,282 0 0 80,282
33 |BANAK FRIGORIFERIK 244,224 0 o 244,224
34 |MURAL 0] 1,093,763 0 1,093,763
35 |NDRICUES ME LLAMPA NEONI 8,291 0 0 8,291
36 |LLAMPA NEONI 78,340 0 0 78,340
37 |TAVOLINE PUNE 4,070] 234,875 0 238,945
38|FRIGORIFER NGRIRES 63,318| 137,000 0 200,318
| 39 [BANCHO KASE E BARDHE 32,035] 119,711 0 151,746
40 [KARROCA METALIKE 22,614 31,350 0 53,964
41 [KOSHA PLASTIKE 7,538 31,250 0 38,788
42 [RAFTE ME VARESE 66,142 0 0 66,142
43 |RAFTE METALIKE 62,194 0 0 62,194
44 |KASE LEKESH 3,957 20,201 0 24,158
45|VULE 1,809 0 0 1,808
46 |KASAFORTE LLAMPE KONTROLLI 17,714 44,167 0 61,881
47 [KARRIKE 5,310 [ 0 5,310
48 [TABELA DHE KORRNIZA MARKETI 16,118 224,573 0 240,697
49 [MBAITESE XHAMI DERA KRYESORE 10,836 0 0 10,836
50 [PLLAKA 274,667 0 0 274,687
51 [DOLLAP CANTASH 0 20,000 0 20,000
52 |MAKINERI VAKUNMI 0 8,917 0 8,617
53 [INSTALIME ELEKTRIKE 0] 1,155,130 0] 1,155,190
54 [VINOTEKE 0| 661,192 0 661,182
55| TRANSBALETE 0 19,917 a 19,917
56]INSTALIME TEKNIKE 0]1,899,801 0] 1,899,801
2,241,369| 8,773,575 0] 11,014,944
Amortizimi A.A.Materiale 2017
[Nr_|Emertimi Sasia Glendje Shtesa Pakesime |Gjendje
01/01/2017 31202017
1|KONDICIOMNER 23,702 48,521 0 72,223
2| BATERI GIENERATORI 583 9,917 0 10,500
3|MOTORR FRIGORIFERI 4,167 15,833 0 20,000
4|PESHORE ELEKTRONIKE 9,047 7,716 0 16,763
5| PAJISIE FISKALE ZIP 60 4,940 22,323 0 27,263
6| MODEM GFPRS 1,471 1,104 0 2,675
T|TASTIERE 30BUTONA 757 568 0 1,326
B|KOMPIUTER 5,405 29,129 0 34,634
9| MONITOR 3,303 5,878 0 9,181
10{HDD,KARTE GRAFIKE,DVR 2,793 56,882 0 59,675
11|SKANER ZELEKS 2-81-70 3,092 2,319 0 5,41 1|
12[SKANER DOK Z 31-01 2,474 1,855 0 4,329
13| DUR.KARTE KAMERA 2,072 1,554 0 3,628
14| CTU KAMERA, KONEKTOR,KABELL 13,898 10,423 0 24,321
15|HDS 721010 GIA 332KAMERA 3,816 2,862 0 6,678
16| SISTEM AUDIO 6,825 5,119 0 11,944
17| PALMER 15,853 11,889 a 27,742
18| PRINTER BIXOLON 7,997 5,998 0 13,995
19| DVR 16 5,851 4,388 Q 10,238
20| KASE NESSO E BARDHE 7,968 5,976 1) 13,944
21|HARD DISK 2,169 2,155 0 4,424
22|KOMPIUTER-laptop 4,424 6,477 0 10,801
23| MAUS 10 123 0 133
24| BARCOD READER 0 7,083 0 7,083
25| PRINTER HP 0 3,718 0 3,719
26| TELEFON 0 608 0 608
27| TELEVIZOR 0 11,535 0 11,535
28| WIFI 0 1,381 0 1,381




29| PLLAKE 2DRUKTHI 12,517 10,014 0 22,624
JO|RAFTE METALIKE 73,089] 391,587 ] 464,686
31| KO-HUM-GE 50 VB 31,348 25,078 0 56,426
32|KO-MSM-GE 50 VB 16,056 12,845 0 28,901
33 |BANAK FRIGORIFERIK 48,845 39,076 0 87,921
34 |MURAL 0] 173,050 0 173,000
35|MDRICUES ME LLAMPA NEONI 1,658 1,327 o 2,985
36 |LLAMPA NEONI 15,668 12,534 0 28,202
37 [TAVOLINE PUNE 814 43,712 0 44,526
38|FRIGORIFER NGRIRES 12,664 22,689 0 35,353
39|BANCHO KASE E BARDHE 6,407| 25,077 0 31,484
40|KARROCA METALIKE 4,513 9,366 0 13,689
41 |KOSHA PLASTIKE 1,508 6,414 0 7,922
42|RAFTE ME VARESE 13,228] 10,583 0 23,611
43 |RAFTE METALIKE 12,439 9,951 0 22,390
44 [KASE LEKESH 791 4,842 0 5,633
45 [VULE 362 285 0 651
46 |[KASAFORTE,LLAMPE KONTROLLI 3,543 5,585 0 9,138
47 [KARRIKE 1,062 850 0 1,912
AB|TABELA DHE KORRNIZA MARKETI 537 33,080 0 33,597
49 |MBAJTESE XHAMI DERA KRYESORE 181 2,131 0 2,312
50 |PLLAKA 0 54,933 0 54,933
51 |DOLLAP CANTASH 0 3,333 0 3,333
52 [MAKINERI VAKUMI 0 197 0 297
53| INSTALIME ELEKTRIKE 0] 178,179 0 178,179
54 |VINOTEKE 0 67,607 ] 67,607
55| TRANSBALETE 0 332 0 332
56 | INSTALIME TEKNIKE 0] 211,089 0 211,089
TOTALL 389,957 1,639,224 0| 2,029,181
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
INr_|Emedimi Sasia Giendje Shiesa  |Pakesime |Gjendje

01/01/2017 322017

1|KONDICIONER 94,809| 185,711 0 280,520
2| BATERI GIENERATORI 22,750 36,083 0 58,833
3|MOTORR FRIGORIFERI 79,186] -15,833 0 63,333
4|PESHORE ELEKTRONIKE 27,141 36,951 0 64,092
5]PAIISIE FISKALE 2IP 60 14,819 58,922 [1] 73,741
6| MODEM GPRS 4,414 -1,104 0 3,311
7|TASTIERE 30BUTONA 2,270 -568 0 1,703
8|KOMPIUTER 16,216 104,603| 0 120,819
S|MONITOR 9,910 1 2,256] 0 22 168
10|HDD KARTE GRAFIKE DVR 8,377| 206,087 ] 214,474
11|SKANER ZELEKS Z-81-70 9,274 -2,319 0 6,956
12|SKANER DOK Z 31-01 7,420 -1,855 0 5,565
13| DUR.KARTE KAMERA 6,217 -1,554 0 4,663
14| CTU KAMERA, KONEKTOR KABELL 41,693 -10,423 0 31,270
15|HDS 721010 GIA 332KAMERA 11,448]  -2,862 0 8,586/
16|SISTEM AUDIO 20,475 -5,118 0 15,356
17| PALMER 47.557] -11,889 0 35,668
18| PRINTER BIXOLON 23,992| -5998 0 17,994
19|DVR 16 17.551 -4,388 0 13,163
20| KASE NESSO E BARDHE 23,504 -5976 0 17,928
21|HARD DISK 8,620 =2,1565 1] 6,465
22| KOMPJUTER-laptop 25,008] 6,477 0 19,432
23| MAUS 490 -123 0 368
24|BARCOD READER 1] 27,917 0 27,917
25| PRINTER HP 0 16,114 0 16,114
26| TELEFON 0 2,308 0 2,309
27| TELEVIZOR 0 51,382 0 51,382
28| WIFI 0 5,985 0 5 985
29| PLLAKE 2DRUKTHI 50,070] -10,014 0 40,056
30|RAFTE METALIKE 292,355 1,731,043 0] 2,023,398
31|KO-HUM-GE 50 VB 125,382| -25.078 a 100,314
32| KO-M5M-GE 50 VB 64,226 12,845 0 51,381
33| BANAK FRIGORIFERIK 195,379 -39.076 0 156,303
34| MURAL 0 820,673 1] 420,673
35| NDRICUES ME LLAMPA NEONI 6,633 -1,327 0 5,306
36| LLAMPA NEONI 62,672 -12,534 [i] 50,138
37| TAVOLINE PUNE 3,256| 191,163 0 194,419
38| FRIGORIFER NGRIRES 50,654] 114,311 0 164,965
39| BANCHO KASE E BARDHE 25,628 4,634 1] 120,262
40| KARROCA METALIKE 18,091 21,884 1] 40,075
41|KOSHA PLASTIKE 6,030 24,836 1] 30,866
42| RAFTE ME VARESE 52,914| -10,583 0 42,331
A3| RAFTE METALIKE 49,755 -9,951 a 39,804
44| KASE LEKESH 3,166 15,358 @ 18,525
VULE 1,447 -289 a 1,158
KASAFORTE,LLAMPE KOMTROLLI 14,171| 38,572 [i 52,743
KARRIKE 4,248 -850 a 3,398
TABELA DHE KORRNIZA MARKETI 16,581] 191,519 1] 207,100
MBAITESE XHAMI DERA KRYESORE 10,6566 -2,131 Q 8,524
PLLAKA 274,667 -54,933 1] 219,734
DOLLAP CANTASH ] 18,6857 [4] 16,667
MAKINERI VAKLIMI 0 8,619 0 8,619
INSTALIME ELEXTRIKE o] 977.011 0 977,011
VINOTEKE 0] 593585 0 503,685
TRANSBALETE 0 19,585 0 19,585
INSTALIME TEKNIKE 0| 1,688,712 0| 1,688,712
TOTALI 1,851,412/ 7,134,352 0| 8,985,764




SHENIMET __ SPJEGUESE

Sgarim: T

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
|percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgiithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF,

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

B W

A ll Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "KOSTOS MESATARE"
(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 10 % ne vit.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

(ARMELA HOXHA )
_ fé(b'.q Az {kO}AJ@\




SHENIME SHPJEGUESE; Per periudhen 01 Janar deri me 31 Dhjetor 2017.

Ne kete aneks paragiten informacionet shpjeguese ne lidhje me pergatitien dhe paraqitien e
pasqyrave financiare te njesise ekonomike Big Vasil Shanto sh.p.k.

Njesia ekonomike Big Vasil Shanto sh.p.k e krijuar me date 14/03/2012 ushtron aktivitetin e saj ne
fushen Supermarketeve RR.VIKTOR EFTIMIU, Tirane

Per periudhen 01 Janar 2017 deri me 31 Dﬁjetor 2017 jane pergatitur dhe paraqitur paketa e plote e
pasqyrave financiare, te cilat japin pamjen te vertete dhe te drejte te pozicionit financiare,
performances financiare dhe fluksit te parase gjate kesaj periudhe.

Pergatitja dhe paraqitja e tyre, e cila eshte pergjegjesi ¢ Drejtimit te subjektit, eshte realizuar
mbeshtetur ne Ligjin nr 9228 date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”, ne
Standardet Kombetare te Kontabilitetit (SKK) te permiresuara te miratuara nga Keshilli Kombetar i
Kontabilitetit(KKK). Gjuha e perdorur eshte gjuha shqipe. Monedha ¢ perdorur eshte monedha
Leke. Rrumbullakime te vlerave nuk ka. Ngjarjet dhe trasaksionet jane evidentuar gjate gjithe
periudhes ushtrimore ne perputhje me SKK nr 1 Kuadri i pergjithshem per pergatitjen e pasqyrave
financiare dhe SKK nr 2 Paraqitja e pasqyrave financiare si dhe cdo standard tjeter kombetar ne
perputhje me natyren e ngjarjeve apo transaksioneve te cilat ne menyre te hollesishme do te jepen
ne vijim te informacioneve shpjeguese.

<+ Shenime shpjeguese ne lidhje me zerat e paraqitur ne pasqyren BILANC.

Paraqitja e kesaj pasqyre eshte mbeshtur ne paketen e plote te standardeve te permiresuara te
miratuara nga Keshilli Kombetar i Kontabilitetit. Ne vijim do te jepen informacionet shpjeguese

per zerat perberes te saj.
I. Informacione Shpjeguese per AKTIVET.

Totali i aktiveve te paraqitura ne pasqyren e Bilancit jane ne vleren 37,259,622 leke detajimi
nepermjet informacioneve shpjeguese i te ciles paragitet si vijon;

i- Informacione shpjeguese te AKTIVE AFATSHKURTRA
Aktiveve afatshkurtra jane paraqitur ne vleren 28,273,859 leke te cilat jane te perbera nga;

1.Aktive monetare 7,237,284 leke . Ky ze paraqet tepricen e llogarise Arka dhe tepricen ¢
llogarise banke, ne monedhen lek ne date 31.12.2017.

2.Te drejta te arketueshme te cilat jane paraqitur ne vleren 4,365,475 leke dhe eshte ¢ perbere
nga;

Zeri, Nga aktiviteti i shfi-ytézimit ne vleren 4,365,475 leke, i cili eshte evidentuar edhe ne perputhje
me SKK nr 3 ne te cilen pérfshihen té gjitha t& drejtat e krijuara gjate periudhes ushtrimore ndaj
klientave pér shitjen e mallrave, produkteve dhe shérbimeve me arkétim t&¢ mévonshém, te
paragitura me vleren neto te realizueshme.
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3.Inventari i paraqgitur ne vleren 16,671,100 leke, i cili eshte i perbere prej;

Zeri :Mallra ne vleren 16,671,100 Jeke te cilat jane njohur dhe vleresuar ne perputhje me SKK nr
4 Inventaret. Kostoja e inventarit eshte vleresuar me metoden e kostos mesatare te ponderuar.

& Informacione shpjeguese te AKTIVET AFATGJATA

Aktivet afatgjata jane paragitur ne Vleren Kontabel Neto 8,985,763 leke. Ato jane evidentuar edhe
ne perputhje me SKK nr 5 Aktivet afatgjata materiale dhe aktivet afatgjata jomateriale. Paragitja ¢
tyre eshte bere nepermjet politikes kontabel Metoda e Kostos. Perberja e ketij zeri paragitet si vijon;

1. Aktive afatgjata materiale janc ne vleren 10,624,987 leke dhe eshte 1 perbere nga zeri
- Té tjera ne vleren 9,628,499 leke.
-Pajisje kompj uterike dhe informatike ne vleren 996,488 leke

Metoda e perzgjedhur per amortizimin eshte metoda mbi vleren e mbetur , dhe eshte njohur ne
pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen ushtrimore ne vleren 1,639,224 leke.

Ne te jane te perfshire elementet € meposhtem;

Nr. Llogarie Emertimi i Llogarise Monedha Debi Kredi

2181 Mobilje dhe pajisje zyre LEK

2182 Paijisje informative LEK 996,488

2188 Té tjera LEK 9,628,499

281801 Per Pajisje Informative LEK 209,062

281802 Per Mobilje dhe pajisje zyre LEK

281803 Per te tjera LEK 1,430,162
Totali:
Diferenca:

[I. Informacione Shpjeguese per DETYRIMET.

Detyrimet € paraqitura ne pasqyren € Bilancit jane ne vleren 37,259,622 leke dhe perbehet vetem
nga detyrime te periudhave afashkurtra. Detajimi jepet nepermjet informacioneve shpjeguese si

vijon,
L Informacione shpjeguese te DETYRIMEVE AFATSHKURTRA

Detyrimet afatshkurtra jane paraqitur ne total ne vleren 32,874,895 leke, dhe jane te perbera nga
detyrimet ndaj furnitoreve, punonjesve , detyrime ndaj shtetit per tatime dhe taksa.

- Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit ne vleren 30,818,749 leke paraqesin detyrimin €
papaguar per blerjen e mallrave nga furnitore te ndryshem te njesise ekonomike ne fund te vitit

2017.
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- Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore ne vleren 128,968 leke
perbejne detyrimin per sigurimet shogerore dhe shendetsore dhe tatimin mbi te ardhurat personale
per muajin Dhjetor 2017 dhe detajohet si vijon;

Elementi Ref Vlera
Sigurime Shogqerore 431 124,386
Tatimi mbi te ardhurat personale 442 4,582

- Té pagueshme pér detyrimet tatimore ne vleren 727,192 leke perbejne detyrimin per muajin
Dhjetor 2017 dhe detajohet si vijon;

Elementi Ref Vlera
Tatim fitimi 444 194,477
TVSH 4453 462,127
Tatim ne Burim 449 70,588

-Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit ne vleren 1,200,000 leke perbejne detyrimin
ndaj shogerise Big Elbasani Shpk Huamarrje afatshkurter pa interes me dt.12.05.2017, sipas
vendimit te asamblese te marre ne te njejten date, me te drejte rikthimi brenda dates 12.05.2018

Informacione shpjeguese te DETYRIMEVE AFATGJATA
Detyrimet afatgjata jane paraqitur ne total ne vleren 0 leke.

III.  Informacione Shpjeguese per KAPITALIN

Kapitali i paraqitur ne vleren 4,384,727 leke dhe eshte i perbere nga zerat Kapital i nenshkruar,
Fitime te Pashperndara dhe Fitim / Humbje e vitit, detajimi i te cilave do te jepet ne informacionet
shpjeguese.

1.Informacione shpjeguese te zerit KAPITAL

Ne kete ze jane paraqitur kapitali i kontribuar nga aksionerét ose nga ortakét dhe jane p&rmbledhur
tepricat kreditore té llogarive vijuese:

Emertimi Ref Vlera
Kapitali i paguar, 101 1,000,000
Totali 1,000,000 leke
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Ne perputhje me aktin ¢ themelimit date 04.03.2012 kapitali i kontribuar eshte i perbere nga Kuota
ose aksione, gjithsej:

1- Shogeria Big Alb Group (nr) aksione 510,000 leke ge perben 51 (%) te kapitalit themeltar
2- 7Z.Robert Hoxha (nr) aksione 490,000 leke qe perben 49 (%) te kapitalit themeltar

2.Informacione shpjeguese te zerit FITIME TE PASHPERNDARA

Zeri Fitime te pashperndara paraqitet ne vleren 0 leke dhe perfshin fitimet qé njésia ekonomike ka
akumuluar nga periudhat paraardhése.

3.Informacione shpjeguese te zerit FITIM / HUMBJE E VITIT

Zeri Fitim / Humbje e vitit paraqitet ne vleren 3,384,727 leke dhe paraqitet rezultati i periudhés
rrjedhese ushtrimore t€ njésisé raportuese ashtu si rezulton nga pasqyra e t& ardhurave dhe
shpenzimeve pasi eshte zbritur tatimi mbi fitimin.

%* Shenime shpjeguese ne lidhje me zerat e paraqitur ne pasqyren TE ARDHURAVE
DHE SHPENZIMEVE.

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve eshte paraqitur bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve
sipas natyres. Ne kete periudhe ushtrimore ka rezultuar nje fitim ne vleren 3,384,727 leke.

Zeri T¢ ardhura nga aktiviteti i shfi-ytézimit te paraqgitura ne pasqyre evidenton te gjitha shitjet e
realizuara me vleren e tyre neto 127,058,823 leke.

Zeri T¢ ardhura te tjera te shfiytezimi paraqitura ne pasqyre evidenton te gjitha shitjet e realizuara
me vleren ¢ tyre neto:2,942,097 leke

Zeri Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme te paraqitura ne vleren 108,575,553 leke
perfagesojne koston ¢ mallrave te blera per gellime rishitje. Politika kontabel eshte paragitur me
larte ne zerin Mallra per shitje (Inventar).

Zeri Shpenzime (¢ personelit i cili eshte 1 paraqitur ne vleren 6,286,209 leke perfageson:

1. Shuma Paga dhe shpérblime gjate periudhes ushtrimore 01.01.2017-31.12.2017 ne vleren
5,386,647 leke

2. Shuma Shpenzime té sigurimeve shoqgérore/shéndetsore (paraqitur ve¢mas nga shpenzimet
pér pensionet) gjate periudhes ushtrimore 01.01.2017-31.12.2017 ne vleren 899,562 leke.

Zeri Shpenzime 1€ tjera shfrytézimi te cilat jane te paraqitura ne vleren 9,376,794 leke perfagesojne
shpenzimet te cilat jane kryer per zhvillimin e aktivitetit te njesise ekonomike, dhe perfaqeson zera
te shpenzimeve si furnitura, taksa te ndryshme dhe te tjera.

Zeri Shpenzime 1€ tjera financiare te cilat jane te paraqitura ne vleren 85,369 leke, perfagesojne te

ardhurat dhe shpenzimet qe vijne nga interesa bankare,komisione bankare.
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¢ Shenime shpjeguese ne lidhje me zerat e paraqgitur ne pasqyren CASH FLOW,

Ne pasqyren e flukseve monetare jane paraqitur flukset hyrese dhe dalese te mjeteve monetare né
njésine ekonomike gjaté periudhés korrente kontabél. Paraqitja eshte bere sipas metodes indirekte.

Gjate periudhes kontabel ka rezultuar;

Mjete monetare neto nga/(pérdorur n€) aktivitetin e shfrytézimit ne vleren 12,210,716 leke. Fluksi
pozitiv ka ardhur pasi flukset dalese te mjeteve monetare per kryerjen ¢ shpenzimeve si psh, paga,
detyrime per kontribute te sigurimeve dhe te tatim-taksave jane me te ulta se flukset hyrese te
mjeteve monetare gjate ushtrimit normal te aktivitetit nga njesia ekonomike.

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit ne vleren
-8,773,575_leke i cili ka ardhur si rezultat i blerjes se¢ aktiveve afatgjate materiale.
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit ne vleren -2,460,559 leke.

% Shenime shpjeguese ne lidhje me zerat e paraqitur ne pasqyren NDRYSHIMEVE TE
KAPITALIT .

Ndryshimet ne zerin Kapital kane ardhur si rezultat;
1. Fitim / Humbje e vitit ne vleren 3,384,727 leke,
2. Shperndarja e dividenteve te vitit 2016 ne vleren 2,460,559 Icke

Informacionet shpjeguese per zerat e mesiperm jane dhene ne pasqyren e Bilancit.

Drejtuesi Hartuesi

Arge Rekia \(\Aﬂxﬂa Mehmeh
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BIG VASIL SHANTO
NIPT: L21520015Q
GJENDJE INVENTARI 31.12.2017

KODI ARTIKULLIT |PERSHKRIMI NJESIA [SASIA _[CMIMI PATVSH |VLERA PA TVSH
0001 MISURA FETTE SENSZUKERO 320GR COP 3.00 162.501 487.50
000001 VENOSTA CHOCO GLOBES 375 GR coP 3.00 204,168 612.50
000002 VENOSTA FIT FLAKES INTEGRAL 375 GR coP 7.00 266.668 1,866.68
2 ULLINJ ME SODE/I SHTYPUR ME KG KG 5271 203.566 10,728.97
00003 BALOGGCO PASTEFROLLE 700GR GOP 7.00 170.055 1,190.38
3 EXTRA MILK SALCE KOSI ME KG KG 20.57 124.970 2571.25
4 KOFSH PULE CUNG ME KG KG 111.39 137.509 15,317.59
000005 BAHLSEN HOBBITS KERING 250 GR CoP 5.00 77.083 385.42
000006 BAHLSEN HOBBITS KAKAQO 250 GR CcoP 1.00 112.500 112.50
000007 BAHLSEN HIT COKOLLATE 134 GR COP 7.00 85.840 600.88
000008 BAHLSEN HIT LAJTHI 220 GR CcaoP 1.00 60.430 60.43
g TONA SALLAM POPULLOR ME KG KG 1.28 331.711 424.59
000009 LAVATRICE NEW BREZZA CLASSICO 4000ML CcOoP 4,00 279.491 1,117.98
00009 DUEL SELECTION DETERGJENT 3KG COP 8.00 303.660 2,429.28
0000011 LAVATRICE NEW BREZZA CLASSICO 4000ML COP 1.00 284170 284.17
11 MISH TUL ME KG KG 0.98 366.015 359.43
000011 BAHLSEN HIT ARRE KOKOSI 220 GR COP 13.00 80.007 1,040.10
00012 PRESIDENT GJALPE ME KRIPE 200GR COP 5.00 191.668 058.34
13 EHW PROSHUTE PULE ME KG KG 5.05 547.212 2,761.23
14 HAKO ROSTO PULE ME KG KG 5.50 266.865 1,466.69
0014 PLASTELINE 10KUTI 283GR COP 5.00 500.000 2,500.00
000015 BAHLSEN HIT MILKY 220 GR cOoP 5.00 120.844 604.22
15 EHW PARIZIER KATRORE ME KG KG 563 426.342 2,402.44
00016 MIDI ARCA DI NOE BISKOTA 400GR COP 1.00 116.515 116.52
016 CLEANWHITE DURU CLASIC 4CP coP 8.00 97.919 783.35
16 EHW PROSHUTE VICI ME KG KG 3.44 479.832 1,648.22
17 SALLAM MILANO ME KG KG 0.01 2,458.860 12,29
00017 MIDI CROISSANT CIOCCOLATO 10COPE 500GR COP 9.00 224.349 2,019.14
18 NAPOLI SALLAM ME KG KG 0.01 1,371.970 13.72
000018 TERRAVITA COKOLLATE 70% KAKAD 90 GR cop 3.00 79.000 237.00
00018 PANDA CONDENSED MILK 170GR cop 77.00 72.359 5,571.63
019 DURU FLORAL SENSATION 90GR corP 12.00 27.222 326.67
000019 TERRAWVITA COKOLLATE 70% KAKAO PORTOKALL 90 GR copP 15.00 79.000 1,185.00
19 EHW SALLAM MILANO ME KG KG 4,36 523.571 2,285,39
000020 TERRAVITA COKOLLATE 70% KAKAO KAJSI RRUSH 90 GR corP 11.00 79.000 869.00
21 EHW SALLAM PROSHUTE ME KG KG 4.23 427.525 1,809.28
000022 TERRAVITA COKOLLATE 70% KAKAQ MENTE 100 GR CoP 1.00 29.388 29.39
022 DURU ROSE SAPUN 90GR corP 6.00] 27.208 163.25
0022 X-TREME MIN| ROLL CorP 4.00 41.673 166.69
000023 TERRAVITA COKOLLATE 70% KAKAO LIMON 100 GR COP 13.00 79.000 1,027.00
023 DURU PURPLE ORCHIDS SAPUN 90GR COP 30.00 27.223 1,061.68
23 TONA PICA PROSHUTE ME KG KG 4.51 404.169 1,822.80
000024 TERRAVITA COKOLLATE 70% KAKAO QERSHI 100 GR coP 9.00 79.000 711.00
024 FAX ME MOLLE SAPUN 5CP cop 21.00 73.580 1,545.18
24 KMY KALABRIA ME KG KG 2.80 914,959 2,557.31
025 FAX SAPUN TUALETI PJESHKE copP 11.00 73.583 809.41
00025 SPERLARI LAVAZZA GR 175 COP 7.00 166.670 1,166.69
00026 DOVE ANTI PERSPIRANT ORIGINAL 150ML COP 1.00 166.955 156.96
0026 BUMI BORONIGE KUQE 35GR COP 7.00 67.000 469.00
000026 VAN PUR BIRRE PA ALKOL 500 ML COP 18.00 62.500 1,125.00
26 DJATH GUDA ME KG KG 127.26 393.645 50,096.89




138998111 VILEDA ME SIPERFAQE TE ZEZE CoP 18.00 58.334 1,050.01
800800119 TABAKA LONDON COP 1.00 241.670 241.67
800800888 CANTE150 CoP 52.00 110.000 §,720.00
808090454687 FINO LETER ALUMINI 10 M cop 23.00 85.801 1,973.42
D0122 ADIDAS FIZZY ENERGY PARFUM 30 ML cop 1.00 666,670 666.67
D10 EHW PARIZIER ME KG KG 17.22 396.669 6,830.64
D10004 EHW KOH ME MISH VICI 380GR cop 9.00 239.723 2,167.51
D10026 SAMBUKO RAMAZOTTI 700ML COP 2.00 1,203.330 2,406.66
D10032 SAN BENEDETTO THE 250ML COP 8.00 61.949 495.59
D10046 SANTAL KAJSI LT CoP 11.00 148.500 1,633.50
010051 SANTAL SHISHE 1LT cop 2.00 165.000 330.00
D10084 SCALAIGI PZ10ENICA COP 3.00 143.340 430.02
D10151 SCHAUMA 7 BARERA SHAMPOO 400ML cor 3.00 164.194 492.58
D10172 SIDNEJ RECEL QERSHIE 1KG COP 1.00 185743 185.74
D10173 SIDNEJ PURE DOMATE SHIJE NATYR 700GR COP 17.00 65.344 1,110.84
D10174 SIDNEJ ULLINJ ME BERTHAME TE KONSERVUAR 600GR COP 24.00 99.718 2,393.23
D10175 SIDNEJ KOMPOSTO PJESHKE 580GR COF 8.00 a97.620 780.96
D10176 SIDNEJ SALLATE E PERZIER 2KG CoP 31.00 165.429 5,128.30
D10199 KARAMELE ME KG COP 15.62 391.333 6,113.40
D10900 EHW KREMVICE E TYMOSUR 400GR COP 6.00 214170 1,285.02
D12001 INCAP BENN MENTA GELO 150GR COP 12.00 58.340 700.08
D20 SALLAM MORTADELE ME KG KG 3.64 479.623 1,743.43
D200 GJALP | FRESKET ZOLOTAVA ME KG KG 1.38 233.349 322.02
D25 PIKANT SALLAM ROMANIA ME KG KG 4.96 1,437.301 7,121.83
D30 AJKA KACKAVALL ME KG KG 3.61 430.530 1,656.37
713810221 SOLO BONTA ZUCHERO A VELO GR 125 CoP 8.00 83.741 669.93
213810401 NIVEA SUN PROTECT SPF 20 200ML COP 0.00 9,828.000 49.14
213810415 TEPELENA UJE | GAZUAR 500ML CoP 5.00 23.082 115.41
213810508 TRE MULINI CRACKERS SALATI 750GR COP 2.00 191.672 383.34

TOTALI 16,671,100.00
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